

Til stede:

Svein Skisland
Anne Stapnes
Guri Ulltveit-Moe
Camilla Dunsæd
Kyrre Jordbakke
Tine Sundtoft
Tone Marie Nybø Solheim
Ragnar Evensen (sak 19/22)

Forfall: Sten-Albert Reisænen

Grethe Matzow - referent

Referat fra møte i kommunedirektørutvalget Region Kristiansand 10.3.22

TID: 08.30-12.00

STED: Møterom Loshavn 3. etg. Torvkvartalet

Sak 14/22 Godkjenning av referat fra møte 20.01.22	Møtedato: 10.03.22
	Saksbehandler: Grethe Matzow

Vedtak:

Referatet fra møte 20.01.22 godkjennes

Sak 15/22 Politiske saker – uttalelse SSHF, andre saker som bør løftes politisk	Møtedato: 10.03.22
<p>Utviklingsplan 2040 for Sørlandet sykehus, høringsbrev:</p> <p>Saken har vært oppe i AU med ønske om at kommunedirektørene rådføres før eventuell høring eller uttalelse.</p> <p>Det har vært maildiskusjon med kommunedirektørene hvorvidt det er behov eller ønskelig med høring eller uttalelse fra Region Kristiansand.</p> <p>KDU anbefaler ikke å gi uttalelse da Kristiansand kommune har følgende administrative forslag til sin høringsuttalelse (og de andre kommunene i regionen kan ta med tilsvarende): «Planen fastslår at et nybygg for kvinneklinikk (KK) og barne- og ungdomsavdelingen (BUA) bør inngå i planperioden fra til 2040. Kristiansand kommune er kjent med forholdene som beskrives når det gjelder eksisterende bygningsmasse og vil understreke behovet for nybygg og at dette bør prioriteres så tidlig som mulig i perioden».</p>	Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim

<p>Saken diskuteres videre med AU. Hvis det skal gis uttalelse bør følgende saker tas samlet:</p> <p>Kvinne og barn Rus og psykiatri Allmennlegeproblematikken</p>	
--	--

Vedtak:

KDU anbefaler at det ikke gis egen uttalelse fra Region Kristiansand

<p>Sak 16/22 Mandat for regionalt politiråd</p>	<p>Møtedato: 10.03.22</p>
<p>Ved behandling av mandat for regionalt politiråd ble følgende endringer foreslått:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det tilføyes «Regionalt» til politiråd for å skille de lokale og regionale politiråd fra hverandre - «politimester» føyes til deltagere - Det føyes til «etter behandling i kommunedirektørutvalget» til punkt om utsendelse av saksliste 	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>

Vedtak:

KDU anbefaler følgende endringer:

- Det tilføyes «Regionalt» til politiråd for å skille de lokale og regionale politiråd fra hverandre
- «politimester» føyes til opplisting av deltagere
- Det føyes til «etter behandling i kommunedirektørutvalget» til punkt om utsendelse av saksliste

<p>Sak 17/22 Felles formannskapsmøte - gjennomgang av programmet</p>	<p>Møtedato: 10.03.22</p>
<p>Noen programposter må endres som følge av endring av dato for samlingen. Tine Sundtoft kommer tilbake med forslag til tittel på sitt innlegg. Kristiansand kommune deltar på «Region Kristiansand som den klart største region i Agder og Kristiansand kommune som den klart største kommunen i Region Kristiansand». Ungdomspanel inviteres til «En av vår tids store utfordringer»</p> <p>Det legges inn tid til summing rundt bordene.</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>

Vedtak:

KDU anbefaler redigert program til behandling i AU.

<p>Sak 18/22 Oppfølging av samling kommunedirektører og ordførere 03.02</p>	<p>Møtedato: 10.03.22</p>
<p>KDU anbefaler at styremøtet i juni kan ha samfunnsutvikling, lederskap og tillitsreform som tema, gjerne med Dag Ingvar Jacobsen som innleder</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>

Vedtak:

KDU anbefaler at samlingen følges opp på styremøtet i juni med foreslått tema.

<p>Sak 19/22 Regionale planer – oppsummering organisering</p>	<p>Møtedato: 10.03.22</p>
<p>Ragnar Evensen deltok på denne saken.</p> <p>Det er opprettet politiske og administrative referansegrupper for B ATP (bolig-, areal- og transportplan). Kommunedirektørene har signalisert behov for å diskutere saker knyttet til planene i fellesskap.</p> <p>Rigging av B ATP plan starter opp nå. Det jobbes med 3 planer som er flettet i hverandre, 2 av planene er for hele fylket og en for Kristiansandsregionen (B ATP, Senterplan og Mobilitetsplan). Det avholdes seminar 10.03.22 i Fylkeskommunen. Planprogrammet vil behandles i fylkestinget i mai.</p> <p>Innspill: Det bør opprettes et kommunalsjefsnettverk /gruppe som jobber med alle 3 planene, de må ses i sammenheng. Denne gruppen består av kommunale representanter. Målet må være å samordne og å støtte hverandre.</p> <p>Overordna diskusjoner må tas på strategisk nivå og bringes inn til KDU. Region Kristiansand tar initiativet til opprettelse av en slik gruppe og utarbeider forslag til mandat.</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>

Vedtak:

KDU ønsker intern organisering med fagnettverk på overordna nivå for å kunne følge opp planarbeidet i tilstrekkelig grad. Region Kristiansand sørger for oppstart av gruppen.

Daglig leder i RK utarbeider ett forslag til mandat. Kommunedirektørene melder deltagerer til daglig leder.

<p>Sak 20/22 Distriktsvennlig utdanning</p>	<p>Møtedato: 10.03.22</p>
<p>Daglig leder har fått innspill om å ta opp distriktsvennlig utdanning i styret.</p> <p>Regionen bør støtte opp om universitetet og ikke bidra til å svekke campus. Finansiering av distriktsvennlig utdanning bør diskuteres nasjonalt. Ett tilbud til distriktene kan være en kombinasjon av digitalt/campus.</p> <p>Saken er tredelt: Utdanning i distriktene Endret utdanningsløp med deltidsstudier Finansiering av distriktsvennlig utdanning</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>

Vedtak:

Daglig leder tar kontakt med universitetet for utfyllende fakta og problemstillinger. Saken blir lagt frem for styret.

<p>Sak 21/22 Orientering om ny stilling</p>	<p>Møtedato: 10.03.22</p>
<p>2. gangs intervju med to kandidater ble gjennomført 07.03.22. innstilling foreligger i slutten av uka.</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>

Vedtak:

KDU tar informasjonen til orientering.

<p>Sak 22/22 Styresaker og kveldssamling 23 – 24.03.22</p>	<p>Møtedato: 10.03.22</p>
<p>Innspill: Høring på domstolstruktur: hvis ingen foreslår å opprettholde dagens modell, blir det reversering. Høringsfrist er satt til 26.04.22. Administrasjonen i fylkeskommunen kommer til å legge saken frem uten forslag til vedtak, dette vurderes som en rent politisk sak.</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>

Vedtak:

KDU tar saken med tilbake til kommunene og vurderer egne høringsuttalelser. Region Kristiansand behandler saken i styremøtet 25.03.22.

<p>Sak 23/22 Eventuelt</p>	<p>Møtedato: 10.03.22</p>
<p>Havvind: Regionen bør stå samlet og unngå konkurranse mellom kommunene. Fremtiden Havvind (ledert av NODE) og Regionalpolitisk Havvindgruppe (ledet av fylkeskommunen) jobber aktivt med saken. Regionen fremstår samlet sett fra nasjonalt nivå.</p> <p>AU har avtalt møte med olje- og energiminister 19. april hvor havvind vil være et av temaene.</p> <p>Det ble valgt ny nestleder for KDU, og Kyrre Jordbakke ble valgt for 2 år.</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>

Vedtak: KDU tar orientering til etterretning

<p>Sak 24/22 Krigen i Ukraina</p>	<p>Møtedato: 10.03.22</p>
<p>Ordfører i Lillesand har blitt kontaktet av innbyggere som ønsker å hjelpe.</p> <p>Innspill: I Kristiansand er det forslag om at støtte skal gå gjennom Strømmestiftelsen og at det gis 1.mill til dette. Saken kommer opp igjen i neste formannskapsmøte.</p> <p>Ingen konkrete forslag fra kommunene ellers, annet enn at hjelpen bør gå gjennom profesjonene ideelle organisasjoner.</p> <p>Kommunene jobber med antallet asylsøkere/flyktinger de kan ta imot. Antall skal meldes inn 10.03.22 til IMDI, totaltallet meldes til RK ved daglig leder som lager oversikt for regionen.</p> <p>Politiet har ansvar for å registrere flyktingene. Spørsmål om skoletilbud tas med til KDU Agder 11.03.22.</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>

Vedtak:

KDU anbefaler at eventuell hjelp går gjennom etablerte hjelpeorganisasjoner. RK ved daglig leder utarbeider oversikt over hvor mange flykninger kommunene i regionen kan ta imot.

Spørsmål om skoletilbud tas med til KDU Agder 11.03.22.

Sak 25/22 Møte i KDU Agder	Møtedato: 10.03.22
Se tilsendte saksdokumenter fra Ruth Stubberud, KS	Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim

Vedtak:

Spørsmål om skoletilbud til flykningsbarn tas med til KDU Agder 11.03.22.